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Jednorazowa elektroda igtowa do

- podawania botoksu

Bgus Opis produktu:

.-_.,_.— Jednorazowe sterylne elektrody igtowe do
podawania botoksu firmy Technomed,
sprzedawane w opakowaniach po 10 szt.

Zdjecia produktu:

Szczegotowy opis produktu:

Jednorazowe, steryilne elektrody igtowe do podawania
Botoxu firmy Technomed z kablem 75 cm, opakowanie
10 szt.

Elektrody igtowe do podawania botoxu gwarantujg krystalicznie czysty sygnat, sg tatwe w
uzytkowaniu i zapewniajg komfort pacjenta. Podskérna elektroda iglowa Technomed to wysokiej
jakosci produkt opracowany specjalnie do podawania lekéw pod kontrolg EMG. Elektrody nie
pogarszajg swoich wtasciwos¢, nawet po wielokrotnej aplikacji toksyny botulinowej Uchwyt
elektrody (piasta) zostat zaprojektowany tak, aby zapewni¢ dobre i bezpieczne czucie w dtoni
operatora.

Cechy charakterystyczne:

e Zapewniajg optymalny komfort pacjenta dzieki ultra ostrej koncéwce i specjalnej powtoce
gwarantujgcej bardzo ptynng penetracje i tatwg zmiane pozycji igty.

e Szczelnos$¢ i minimalizacja objetosci pojemnosci leku

e Zoptymalizowany konstrukcja dopasowania do wszystkich potgczen strzykawki z koncéwka
Luer Lock

e Oznaczenie rozmiaru igty za pomocg odpowiedniego koloru

e Pakowane pojedynczo w tatwy do otwarcia woreczek pozwalajgcy na szybkie i
bezproblemowe przygotowania zabiegu

e Zakonczone przewodem o dtugosci 75 cm z wtykiem TP 1,5 mm



MEDEN@ INMED

Meden-Inmed Sp. z.0.0, Weneddw 2, 75-847 Koszalin | sklep@meden.com.pl | (94) 347 10 57

Informacja:
Dtugos$¢ igty = Srednica
25 mm 0,30 mm
(30G)
25 mm 0,40 mm
(27G)
37 mm 0,40 mm
(27G)
37 mm 0,45 mm
(27G)
50 mm 0,50 mm
(25G)
75 mm 0,70 mm
(22G)
Informacje:

Dtugoc kabla

75 cm

75 cm

75 cm

75 cm

75 cm

75 cm

Typy elektrod: do podawania botuliny
Uzycie: jednorazowe

Kabel: z kablem
Kabel: Brak

Kolor Opakowanie

10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.

10 szt.

Model:

Hipodermiczne elektrody igtowe do

Numer
katalogowy
TE/L2530-335
TE/L2540-335
TE/L2540-335
TE/L3745-335
TE/L5050-335

TE/L7570-335

Numer do
zamowien
96-200
96-205
96-210
96-215
96-220

96-225

wstrzykiwania toksyny botulinowej: 0,30 x 25
mm, czerwone, 0,40 x 25 mm, z6tte, 0,40 x 37
mm, pomarahczowe, 0,45 x 37 mm, zielone, 0,50
X 50 mm, niebieskie, 0,70 x 75 mm, fioletowe
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